
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Начальная общеобразовательная школа № 5» 

Корсаковского городского округа Сахалинской области 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от 20.08.2024 № 64-ОД § 1  

 

Об утверждении графика питания обучающихся 

в школьной столовой МАОУ «НОШ № 5» 

 

 

 

 

 

В соответствии с Порядком организации питания обучающихся муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа № 

5» Корсаковского городского округа Сахалинской области, утвержденным приказом 

директора от 16.08.2022 № 58-ОД § 1, в целях эффективной организации питания 

обучающихся муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Начальная 

общеобразовательная школа № 5» Корсаковского городского округа Сахалинской области в 

2024/2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 02.09.2024 года График питания обучаюшихся в 

школьной столовой МАОУ «НОШ № 5» (далее – график питания) (Приложение 1). 

2. Технику-программисту Межевову Д.А., разместить график питания на официальном 

сайте образовательного учреждения в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на оответственного за 

организацию питания обучающихся в МАОУ «НОШ № 5». 

 

 

 

 

Директор школы 
 

Н.А. Ким 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу МАОУ «НОШ № 5»  

от 20.08.2024 № 64 - ОД § 1 

 

ГРАФИК ПИТАНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ ГПД  

 МАОУ «НОШ № 5» 

Корсаковского городского округа Сахалинской области  

на 2024/2025 учебный год (I полугодие) 

 

ЗАВТРАКИ  
 

№ ВРЕМЯ ПРИЕМА ПИЩИ  КЛАССЫ 

1. 09.10 - 09.30 1-а, 1-б, 2-а 

2. 10.10 – 10. 25 2-б, 3-а, 3-б 

3. 11.05 – 11.20 4-а,4-б 

   

  

ОБЕДЫ 
 

Группы ГПД Время обеда Ответственные 

воспитатели ГПД 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

1-е классы  13.00 Гребенник В. М. 

2-3 классы  13.30 Бузурная В.Д. 

Головченко В. В. 

ВТОРНИК 

1-е классы 12.00 Гребенник В. М. 

2-3 классы 13.00 Бузурная В.Д. 

Головченко В. В. 

СРЕДА 

1-е классы 12.30 Гребенник В. М. 

2-3 классы  13.00 Бузурная В.Д. 

Головченко В. В. 

ЧЕТВЕРГ 

2-3 классы 12.00 Гребенник В. М. 

1-е классы 13.30 Бузурная В.Д. 

Головченко В. В.  
ПЯТНИЦА 

1-е классы  12.00 Гребенник В. М. 

2-3 классы  12.30 Бузурная В.Д. 

Головченко В. В. 
 


		2024-08-23T11:16:05+1100
	Ким Наталья Анатольевна




